

Årsredovisning
för
Vättern Event & C:o AB
556793-5092

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Vättern Event & C:o AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vadstena 2024-06-30



Mattias Karlsson

Årsredovisning
för
Vättern Event & C:o AB
556793-5092
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen och verkställande direktören för Vättern Event & C:o AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att erbjuda privatpersoner och företag naturupplevelser, aktiviteter och arrangemang. Aktiviteterna omfattar zipline, kajak, vindsurfing, höghöjdsbanor och strandjakter vid Omberg, Varamobaden och Norra Vättern.

Företaget har sitt säte i Motala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 031	1 417	1 730	1 597
Resultat efter finansiella poster	459	594	923	382
Soliditet (%)	44,2	82,3	96,7	75,6

Försäljningen har minskat jämfört med föregående år beroende på sämre väder under sommaren.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	214 924	593 615	908 539
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		593 615	-593 615	0
Årets resultat			458 758	458 758
Belopp vid årets utgång	100 000	808 539	458 758	1 367 297

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 071 tkr (1 071 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	808 539
årets vinst	458 758
	1 267 297
disponeras så att i ny räkning överföres	1 267 297
	1 267 297

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 030 816	1 416 748
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 030 816	1 416 748
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-149 520	-227 243
Övriga externa kostnader		-234 296	-376 063
Personalkostnader	1	-180 983	-200 483
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 495	-21 522
Summa rörelsekostnader		-572 294	-825 311
Rörelseresultat		458 522	591 437
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		364	2 186
Räntekostnader och liknande resultatposter		-128	-8
Summa finansiella poster		236	2 178
Resultat efter finansiella poster		458 758	593 615
Resultat före skatt		458 758	593 615
Årets resultat		458 758	593 615

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	2	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	18 519	26 014
Summa materiella anläggningstillgångar		18 519	26 014
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	2 252 000	0
Andra långfristiga fordringar		1 000	1 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 253 000	1 000
Summa anläggningstillgångar		2 271 519	27 014
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		704 705	758 492
Summa varulager		704 705	758 492
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		85 400	244 100
Övriga fordringar		25 701	42 045
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 388
Summa kortfristiga fordringar		111 101	291 533
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 180	26 725
Summa kassa och bank		3 180	26 725
Summa omsättningstillgångar		818 986	1 076 750
SUMMA TILLGÅNGAR		3 090 505	1 103 764

Balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	808 539	214 924
Årets resultat	458 758	593 615
Summa fritt eget kapital	1 267 297	808 539
Summa eget kapital	1 367 297	908 539

Långfristiga skulder

5

Skulder till koncernföretag	315 000	0
Övriga skulder	1 325 236	11 216
Summa långfristiga skulder	1 640 236	11 216

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	17 248	145 178
Skatteskulder	1 455	0
Övriga skulder	56 269	30 831
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	82 972	184 009

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 090 505 1 103 764

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 200 000	1 200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 200 000	1 200 000
Ingående avskrivningar	-1 200 000	-1 200 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 200 000	-1 200 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	858 600	828 100
Inköp		30 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	858 600	858 600
Ingående avskrivningar	-832 586	-811 064
Årets avskrivningar	-7 495	-21 522
Utgående ackumulerade avskrivningar	-840 081	-832 586
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	18 519	26 014

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	2 252 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 252 000	0
Utgående redovisat värde	2 252 000	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	1 325 236	11 216
	1 325 236	11 216

Vättern Event & C:o AB
Org.nr 556793-5092

8 (8)

Motala 2024-06-30

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Mattias Karlsson', written in a cursive style.

Mattias Karlsson
Verkställande direktör

2024071716611